

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 29.02.2024 r.

Nr postępowania: **BZP.2710.7.2024.AW**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 1 wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „**Zakup i dostawa projektorów**”

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania i zmienia treść SWZ:

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 1:

Aby móc zaoferować następcę należy:

- 1. Usunąć zapis ANSI inaczej nie uda się dobrać żadnego projektora.*
- 2. Zmienić współczynnik projekcji na 1.12:1 – 1.47:1.*
- 3. Wykreślić wymóg posiadania portu VGA.*
- 4. Zmienić wymiary tj. głębokość na nie więcej niż 275 mm*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie parametrów wskazanych w pkt 1 i 4, natomiast wyraża zgodę na zmiany wskazane w pkt 2 i 3, w związku z czym zmiane ulega Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w którym współczynnik projekcji otrzymuje parametry w przedziale 1.10 - 1.60:1, a wymóg posiadania portu VGA: min. 1 szt. zostaje usunięty.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację w sprawie tego postępowania

OPZ w aktualnej postaci opisuje produkty jednego producenta co jest znaczącym ograniczeniem konkurencji bo żaden inny producent nie jest w stanie spełnić wszystkich zapisów łącznie.

Naruszenie zasad uczciwej konkurencji a tym samym dyscypliny finansów publicznych (przy ograniczonej konkurencji jeden producent dyktuje ceny) może skutkować korektą finansową przy rozliczeniu otrzymanego dofinansowania i przedstawieniem sprawy do KIO.

W celu umożliwienia złożenia oferty producentom innym wnosimy o zmianę wszystkich poniższych zapisów

- 1) Technologia wyświetlania: proszę o dopuszczenie technologii 3LCD*
- 2) Rozdzielczość maksymalna proszę o zmianę na 1920x1080*
- 3) Współczynnik projekcji: proszę o dopuszczenie zakresu 1,32-2,12:1*
- 4) Żywotność lampy proszę o dopuszczenie projektora z parametrami 20.000 Godziny Durability High, 30.000 Godziny Durability Eco*
- 5) Głębokość proszę o dopuszczenie 299mm*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zdaniem Zamawiającego powyższe pytania nie mają na celu zapewnienia uczciwej konkurencji, ale skłonienia Zamawiającego do dopuszczenia parametrów ukierunkowanych na jeden konkretny produkt, który oferent zamierza zaproponować, w związku z czym Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie parametrów wskazanych w pkt 1, 3, 4 i 5, a wymóg postawiony przez Zamawiającego w OPZ dotyczący posiadania rozdzielczości maksymalnej zostaje usunięty.

II. Zmiana treści SWZ

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na powyższe pytania, powodujące zmianę treści SWZ, **zmianie ulega Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia**, który pozostaje do pobrania ze strony internetowej prowadzonego postępowania.

Według wiedzy Zamawiającego parametry po zmianach wskazane w *Załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia*, spełniają co najmniej dwa urzędnia dwóch różnych firm dostępne na rynku u wielu różnych dostawców, co zdaniem Zamawiającego w żaden sposób nie ogranicza zasad uczciwej konkurencji.

Zamawiający informuje, że **wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców** biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

DYREKTOR GENERALNY
mgr Elżbieta Solarewicz